
ЕМБС: 04041313
Целосно име: Општинско средно училиште Ацо Русковски Берово
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на органи на управа, други органи и
единици на локална самоуправа - 903
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025

Биланс на приходи и трошоци

Ознака за
АОП

Опис
Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

1
- - РАСХОДИ : I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+040)

45.226.294,00 47.829.353,00

2
- - а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ
(003+004+005+006)

38.579.637,00 41.360.027,00

3 - - Плати и надоместоци 27.323.001,00 29.410.570,00

4 - - Придонеси за социјално осигурување 10.619.564,00 11.414.769,00

6 - - Надоместоци 637.072,00 534.688,00

12
- - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013
ДО 019)

6.376.658,00 6.311.708,00

13 - - Патни и дневни расходи 39.935,00 39.379,00

14
- - Комунални услуги, греење,
комуникација и транспорт

2.221.749,00 2.422.668,00

15 - - Материјали и ситен инвентар 323.780,00 239.757,00

16 - - Поправка и тековно одржување 112.937,00 88.387,00

17 - - Договорни услуги 3.568.029,00 3.463.119,00

18 - - Други тековни расходи 110.228,00 58.398,00

33
- - е) СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ (од
034 до 039)

269.999,00 157.618,00

37 - - Разни трансфери 269.999,00 157.618,00

45
- - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ (од 046
до 055)

577.558,00

47 - - Градежни објекти 496.997,00

48 - - Други градежни објекти 80.561,00

62
- - А) ВКУПНО РАСХОДИ
(001+045+056)

45.803.852,00 47.829.353,00

70
- - Ѓ) ВКУПНО (062+063) =108, ако 064 е
поголемо од 063 тогаш (062+064) =108

45.803.852,00 47.829.353,00

91
- - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ ( од
092 до 095 )

45.803.852,00 47.829.353,00

92 - - Трансфери од други нивоа на власт 45.803.852,00 47.829.353,00

106
- - А) ВКУПНО ПРИХОДИ
(071+080+086+091+096+100+104+ 105 )

45.803.852,00 47.829.353,00

108 - - В) ВКУПНО (106+107=070) 45.803.852,00 47.829.353,00

109 - - Г) ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: Просечен
број на вработени врз основа на
часовите на работа во пресметковниот

62,00 60,00
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период (цел број)

Биланс на состојба

Ознака
за
АОП

Опис
Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста за
тековна
година

Нето за
тековна
година

111
- - А) АКТИВА: ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(112+113+114+122+123)

139.860.794,00 169.285.251,00 34.418.727,00 134.866.524,00

113
- - II. МАТЕРИЈАЛНИ ДОБРА И ПРИРОДНИ
БОГАТСТВА

10.951.383,00 10.951.383,00 10.951.383,00

114
- - III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО
121)

128.909.411,00 158.333.868,00 34.418.727,00 123.915.141,00

115 - - Градежни објекти 126.419.511,00 147.954.958,00 25.539.389,00 122.415.569,00

117 - - Опрема 2.446.884,00 10.320.680,00 8.879.338,00 1.441.342,00

120 - - Други материјални средства 43.016,00 58.230,00 58.230,00

124
- - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146)

5.812.296,00 8.821.681,00 8.821.681,00

142 - - VI. ПОБАРУВАЊА ОД ВРАБОТЕНИТЕ 66.608,00 66.608,00 66.608,00

145
- - IX. АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

2.513.401,00 5.255.750,00 5.255.750,00

146 - - Други активни временски разгарничувања 3.232.287,00 3.499.323,00 3.499.323,00

147
- - В) МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И
СИТЕН ИНВЕНТАР (148 до 153)

13.490,00 13.490,00

150 - - Ситен инвентар 13.490,00 13.490,00

159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 145.673.090,00 178.120.422,00 34.432.217,00 143.688.205,00

161
- - I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА (162+163)

139.971.074,00 134.976.804,00

162 - - Државен -јавен капитал 139.958.974,00 134.964.704,00

163
- - Останат капитал(залихи на материјали,
резервни делови, ситен инвентар и хартии од
вредност

12.100,00 12.100,00

173
- - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198)

5.702.016,00 8.711.401,00

175
- - б) Краткорочни обрски спрема добавувачи
(176 до 179)

2.469.729,00 5.212.078,00

176 - - Обврски спрема добавувачи во земјата 2.469.729,00 5.212.078,00

197
- - ж) Краткорочни обврски за плати и други
обврски спрема вработените

3.232.287,00 3.499.323,00

200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 145.673.090,00 143.688.205,00

Државна евиденција

Ознака за
АОП

Опис
Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста за
тековна
година

Нето за
тековна
година

664
- - Електрична енергија (< или = на
АОП 014 од БПР)

475.985,00 365.802,00

665
- - Водовод и канализација (< или = на
АОП 014 од БПР)

321.186,00 246.621,00

666 - - Пошта, телефон, телефакс и други
трошоци за комуникација (< или = на

58.877,00 100.185,00
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АОП 014 од БПР)

667
- - Горива и масла (< или = на АОП
014 од БПР)

69.390,00 35.650,00

670
- - Прехранбени продукти и пијалаци
(< или = на АОП 015 од БПР)

58.069,00 17.026,00

685
- - Трансфери од Буџетот на
Република Македонија (< или = на
АОП 088 од БПР)

45.803.852,00 47.829.353,00

688
- - Просечен број на вработени врз
основа на состојбата на крајот на
месецот

62,00 60,00

Структура на приходи по дејности

Ознака за
АОП

Опис
Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста за
тековна
година

Нето за
тековна
година

4576 - 85.310 - Средно општо образование 47.829.353,00

Потпишано од:

Igor Pachemski

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581,

OU=KIBSTrust Services, O=KIBS AD
Skopje, C=MK

KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од
страна на Централниот Регистар.

Печати Листа на годишни сметки

Сите права се задржани © 2013 Централен Регистар на Република Северна Македонија
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